31 de desembre de 2025.  

No es preveuen pròrrogues.  

7. Pressupost 

Pressupost base de la licitació (PBL) 

El sistema per a la determinació del preu del contracte és per preus unitaris, essent el 

seu pressupost màxim a efecte de licitació de QUINZE MIL SIS-CENTS DIVUIT 

EUROS AMB QUIZNE CÈNTIMS (15.618,15 €), més TRES MIL DOS-CENTS 

SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS (3.279,81 €) en concepte 

d’IVA al 21%, resultant un import total de DIVUIT MI LVUIT-CENTS NORANTA-SET 

EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (18.897,96 €) IVA inclòs. 

A continuació s’especifica la relació dels productes químics demanats per l’Ajuntament